
UCHWAŁA NR XXXIII/506/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Osiedla 
Nr 5 w Dzierzgoniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 20 do uchwały Nr XIII/156/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 lutego 
2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dzierzgoń, zmienia się § 2 ust.1, który 
otraymuje brzmienie: „§ 2 ust. 1 Osiedle Nr 5 w Dzierzgoniu obejmuje miasto Dzierzgoń - ulice: Betoniarzy, 
Pogodna, Słowackiego, Traugutta, Promienna, Słoneczna, T. Zawadzkiego "ZOŚKI", 11 Listopada, Zaciszna, 
Os.im.I. Krasickiego oraz Plac Kościuszki, którego granice zaznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do statutu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3442BD-CE07-43F2-98D2-3D18F8FF4456. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/506/2023 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3442BD-CE07-43F2-98D2-3D18F8FF4456. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, za organizację i zakres 
działania jednostki pomocniczej określa rada gminy, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

Treść obowiązującego Statutu Osiedla Nr 5 wymaga uaktualnienia bądź uregulowania spraw do tej pory 
nieunormowanych. W dniu 13 lutego 2023 r. odbyło się spotkanie z mieszkańcami, którzy nie wnieśli 
żadnych opinii, uwag i wniosków. 

    

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3442BD-CE07-43F2-98D2-3D18F8FF4456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-15T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




